
ZARZĄDZENIE NR 297/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 2 lutego 2023 r. 
 

w sprawie powierzenia spółce Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A.  
w Krakowie wykonania na rzecz Gminy Miejskiej Kraków zadania mającego charakter 
usługi użyteczności publicznej pod nazwą: „Obsługa gminnego magazynu 
przeciwpowodziowego w Krakowie wraz z obsługą systemu rozbieralnych ścianek DPS 
2000 i bram przeciwpowodziowych w roku 2023” 
 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 
art. 2 oraz art. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 
37 ust. 2 i art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 
r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185) zarządza się co następuje 
 

§ 1. 1. Powierza się spółce Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej  S.A. z siedzibą 
w Krakowie wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia Wydział XI Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem: 0000058452 wykonanie zadania mającego 
charakter usługi użyteczności publicznej pod nazwą: „Obsługa gminnego magazynu 
przeciwpowodziowego w Krakowie wraz z obsługą systemu rozbieralnych ścianek DPS 2000 
i bram przeciwpowodziowych w roku 2023.” 

2. Szczegółowe warunki wykonania zadania, o którym mowa w ust. 1, określi umowa 
zawarta pomiędzy Gminą Miejską Kraków i Spółką,  o której mowa w ust. 1. 

3. Upoważnia się Dyrektora miejskiej jednostki organizacyjnej „Klimat-Energia-
Gospodarka Wodna” w Krakowie do przeprowadzenia procedury w trybie art. 214 ust. 1 pkt 
11 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych oraz zawarcia w imieniu 
Gminy Miejskiej Kraków umowy z Miejskim Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej S.A., 
określającej szczegółowe warunki, w tym rekompensatę, miejsce, czas i sposób realizacji 
zadania, o którym mowa w ust. 1. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi miejskiej jednostki organizacyjnej 
„Klimat-Energia-Gospodarka Wodna” w Krakowie.  
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


